## CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO № 01/2022

## **CONVOCAÇÃO Nº 182/2023**

ALICE BAYERL GROSSKOPF, Prefeita do Município de Campo Alegre/SC., no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste CONVOCAR o Sr. CLEMAIR S. J. MROCZKA inscrito no CPF/MF sob nº 894.671.XXX-XX, aprovado em 45º lugar no Processo Seletivo nº 01/2022, para o Cargo Público de PROFESSOR I e na Função de PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS, para assumir o respectivo Cargo Público. O convocado deverá comparecer no Serviço de Pessoal do Poder Executivo do Município de Campo Alegre/SC., até às 17hs do dia 02 de junho de 2023, no Prédio Anexo Sede da Prefeitura Municipal, sito a Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre/SC., a fim de comunicar o interesse ou a desistência da vaga ofertada.

Campo Alegre/SC., 30 de maio de 2023.

ALICE BAYERL GROSSKOPF Prefeita Municipal

MARLI TEREZINHA DE SOUZA Secretária Municipal de Educação